
  
   YAOUANC #2 

 AURAY
 03 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 03/02/2019 à 13:20 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 03/02/2019 à 14:20 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 03/02/2019 à 14:25 
1.
2. PELARD Sara 2006 FRA LORIENT NATATION AT
3. LE VEN Zoé 2006 FRA AURAY NATATION AT
4. EMERAUD Carla 2006 FRA UN PLOËRMEL AT
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 03/02/2019 à 14:34 
1. LEVASSEUR Liv 2006 FRA CN VANNES AT
2. BLAIN Louna 2006 FRA UN PLOËRMEL AT
3. MARION Maewenn 2006 FRA UN PLOËRMEL AT
4. ZOUARI Lina 2006 FRA LORIENT NATATION AT
5. FRABOULET Nina 2006 FRA LORIENT NATATION AT

 400 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 03/02/2019 à 14:43 
1. DUPONT Maëlys 2006 FRA EN PONTIVY AT
2. DELAHAYE Jeanne 2006 FRA AURAY NATATION AT
3. MALIVET Nolwenn 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 6:11.43
4. SMITH Beth-Lily 2006 GBR EN PONTIVY 8:13.69
5. LE BODIC Morgann 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) - Di 03/02/2019 à 14:52 
1.
2. ANGOUJARD Corentin 2005 FRA UN PLOËRMEL AT
3. BOBET Pierre 2005 FRA UN PLOËRMEL AT
4. LE BRIZOUAL Guillaume 2005 FRA CAUDAN NATATION AT
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) - Di 03/02/2019 à 15:00 
1.
2. BELORY Tom 2005 FRA LORIENT NATATION AT
3. KERBRAT Noa 2005 FRA CAUDAN NATATION AT
4. PETRAU GAY Edgar 2005 FRA AURAY NATATION AT
5. LE GOFF Eden 2005 FRA AURAY NATATION AT

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) - Di 03/02/2019 à 15:08 
1. DECOURT Mathéo 2005 FRA LORIENT NATATION 7:15.47
2. EMMANUEL Adrien 2005 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 7:10.61
3. PICOT Anatole 2005 FRA EN PONTIVY 6:57.28
4. HELLEC Leandre 2005 FRA LORIENT NATATION 7:01.08
5. HANO Robin 2005 FRA LORIENT NATATION 7:12.21
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 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) - Di 03/02/2019 à 15:16 
1. LE GALL Simon 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 6:56.20
2. GILBERT Gwendal 2005 FRA CAUDAN NATATION 6:54.02
3. VENANT David 2005 FRA EN PONTIVY 6:45.38
4. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL 6:48.57
5. DESRE Antoine 2005 FRA CN VANNES 6:55.06

 400 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) - Di 03/02/2019 à 15:24 
1. SIMON Jules 2005 FRA LORIENT NATATION 6:43.04
2. ALLART Nolann 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 6:26.52
3. BENNAOUM Ibrahim 2005 FRA BAUD NATATION 5:59.57
4. LE ROCH Lomig 2005 FRA NC QUESTEMBERT 6:17.37
5. GUILLEMOT Clément 2005 FRA UN PLOËRMEL 6:40.09

 50 Papillon Dames (Séries 1/5) - Di 03/02/2019 à 15:31 
1. CHIRON Margaux 2008 FRA AURAY NATATION AT
2. BEAUDART Louane 2006 FRA AURAY NATATION AT
3. NECTOUX Lilou 2008 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
4. TOURBAIEWSKI Elena 2008 FRA AURAY NATATION AT
5. LE BOURSICO Bleuenn 2008 FRA LORIENT NATATION AT

 50 Papillon Dames (Séries 2/5) - Di 03/02/2019 à 15:33 
1. DEROIDE Louise 2008 FRA UN PLOËRMEL AT
2. RANO Aïlis 2008 FRA AURAY NATATION 1:10.50
3. BAROT Tiphaine 2008 FRA AURAY NATATION 1:02.41
4. LUBERT Lea 2006 FRA UN PLOËRMEL DNS dec
5. LE DEVEHAT Lylou 2007 FRA AURAY NATATION AT

 50 Papillon Dames (Séries 3/5) - Di 03/02/2019 à 15:35 
1. LE DEVEHAT Katell 2007 FRA EN PONTIVY 1:00.18
2. LE MOUELLIC Charlotte 2008 FRA CAUDAN NATATION 59.25
3. MONTANARI Lilou 2007 FRA LORIENT NATATION 53.02
4. DANIEL Léa 2006 FRA NC QUESTEMBERT 54.31
5. GENOVA Louane 2007 FRA AURAY NATATION 59.87

 50 Papillon Dames (Séries 4/5) - Di 03/02/2019 à 15:37 
1. HANNON ALAINMAT Enoha 2008 FRA AURAY NATATION 52.36
2. PETRAU GAY Eloïse 2007 FRA AURAY NATATION 50.72
3. GUELOU Louison 2007 FRA NC QUESTEMBERT 48.89
4. LE FLOCH Kélia 2007 FRA AURAY NATATION 49.62
5. MOTTARD Romane 2007 FRA LORIENT NATATION 51.70
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 50 Papillon Dames (Séries 5/5) - Di 03/02/2019 à 15:38 
1. DELAHAYE Jeanne 2006 FRA AURAY NATATION 45.37
2. BRUNEAU Victoria 2007 FRA CN VANNES 39.17
3. MEIGNEN-RETHO Justine 2007 FRA CN VANNES 34.92
4. EMERAUD Carla 2006 FRA UN PLOËRMEL 38.44
5. DONG Susanne 2007 FRA CN VANNES 45.04

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/7) - Di 03/02/2019 à 15:40 
1.
2. LE COULS Benjamin 2006 FRA BAUD NATATION AT
3. MENUT Louis 2006 FRA NIVILLAC NATATION AT
4. LE GUYADER Killian 2005 FRA AURAY NATATION AT
5. HERVY Hugo 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/7) - Di 03/02/2019 à 15:42 
1. FOREST Tristan 2007 FRA CAUDAN NATATION AT
2. CAGNARD Antoine 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
3. CHEROT Romain 2007 FRA LORIENT NATATION 1:07.62
4. HAMON Ewen 2005 FRA NIVILLAC NATATION AT
5. HAMON Gabriel 2007 FRA PLOEMEUR NATATION AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/7) - Di 03/02/2019 à 15:44 
1. ROUGER-LE PIERRES Julien 2007 FRA UN PLOËRMEL 1:05.00
2. BOULO Lucas 2007 FRA UN PLOËRMEL 1:00.70
3. FOREST Yannis 2006 FRA CAUDAN NATATION 53.97
4. DRISS Noah 2005 FRA AURAY NATATION 1:00.12
5. GUYOT Axel 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:03.09

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/7) - Di 03/02/2019 à 15:45 
1. COSTANTINI Owen 2006 FRA CN VANNES 51.06
2. ROUXEL Guillaume 2005 FRA UN PLOËRMEL 49.72
3. CHAIZE Corentin 2007 FRA AURAY NATATION 47.14
4. TIBLE Théo 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 47.22
5. PETRAU GAY Edgar 2005 FRA AURAY NATATION 50.05

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/7) - Di 03/02/2019 à 15:47 
1. LAMOUR Alexis 2006 FRA UN PLOËRMEL 46.72
2. MERTENS Cedric 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 45.19
3. THOMOUX Tristan 2006 FRA NC QUESTEMBERT 44.06
4. THOMAS Killian 2007 FRA AURAY NATATION 44.99
5. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL 45.54
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 50 Papillon Messieurs (Séries 6/7) - Di 03/02/2019 à 15:49 
1. DAVID Romeo 2005 FRA AURAY NATATION 43.25
2. KIRSCH Enzo 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 42.26
3. LE MOAL Louis 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 40.05
4. DUBOS Victor 2006 FRA AURAY NATATION 40.85
5. PLACAIS Tanguy 2006 FRA NIVILLAC NATATION 42.29

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/7) - Di 03/02/2019 à 15:50 
1. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL 39.03
2. SIMON Jules 2005 FRA LORIENT NATATION 36.17
3. LE GOFF Eden 2005 FRA AURAY NATATION 30.94
4. ALLART Nolann 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 35.85
5. LE GALL Simon 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 38.56

 100 Brasse Dames (Séries 1/5) - Di 03/02/2019 à 15:51 
1. BERA Isaline 2008 FRA EN PONTIVY AT
2. KNOCKAERT Sasha 2007 FRA NIVILLAC NATATION AT
3. LE MOUELLIC Charlotte 2008 FRA CAUDAN NATATION AT
4. LE NET Camille 2007 FRA EN PONTIVY AT
5. CORREIA Clara 2007 FRA NIVILLAC NATATION AT

 100 Brasse Dames (Séries 2/5) - Di 03/02/2019 à 15:54 
1. NOBLET Daphnee 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
2. LE NY Leelou 2007 FRA LORIENT NATATION 2:14.13
3. LE CORRE Lucille 2007 FRA EN PONTIVY 2:10.06
4. LORIDAN Morgane 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 2:11.01
5. GUILLEMOTO Loren 2008 FRA EN PONTIVY 2:19.10

 100 Brasse Dames (Séries 3/5) - Di 03/02/2019 à 15:58 
1. ROBIN Albane 2008 FRA EN PONTIVY 2:08.54
2. DAHMANI Merina 2007 FRA LORIENT NATATION 2:03.53
3. GUILLOUZIC Thalia 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:57.25
4. GRY Jade 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:01.69
5. DORSO-BRISSEAU Romane 2006 FRA BAUD NATATION 2:04.10

 100 Brasse Dames (Séries 4/5) - Di 03/02/2019 à 16:00 
1. DONG Susanne 2007 FRA CN VANNES 1:57.19
2. METTIER Agathe 2007 FRA LORIENT NATATION 1:53.23
3. LEBORGNE Thaïs 2007 FRA CN VANNES 1:49.90
4. GUERRIER Marie 2007 FRA UN PLOËRMEL 1:51.65
5. DAHMANI Alicia 2008 FRA LORIENT NATATION 1:56.96
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 100 Brasse Dames (Séries 5/5) - Di 03/02/2019 à 16:03 
1. BARON Zoé 2007 FRA CN VANNES 1:45.81
2. ROBERT Justine 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 1:41.52
3. DREAN Marie 2007 FRA LORIENT NATATION 1:35.48
4. LEVASSEUR Liv 2006 FRA CN VANNES 1:36.33
5. LE PODER Flavie 2007 FRA CAUDAN NATATION 1:44.60

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/6) - Di 03/02/2019 à 16:06 
1.
2. BENNAOUM Imrane 2006 FRA BAUD NATATION AT
3. BOUILLARD Guillaume 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
4. RIO Hugo 2006 FRA LORIENT NATATION AT
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/6) - Di 03/02/2019 à 16:08 
1.
2. GUYONVARCH Theo 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
3. PHILIPPOTE Nevil 2006 FRA CAUDAN NATATION AT
4. JEZEQUEL Corentin 2006 FRA PLOEMEUR NATATION AT
5. HABERT Marc 2007 FRA EN PONTIVY AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/6) - Di 03/02/2019 à 16:11 
1. ROBERT Hugo 2006 FRA BAUD NATATION AT
2. NOGUES Ewen 2007 FRA UN PLOËRMEL 2:00.00
3. LE BORGNE Elouen 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:54.25
4. CHEROT Romain 2007 FRA LORIENT NATATION 1:56.34
5. LE GAL Tudual 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:03.06

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/6) - Di 03/02/2019 à 16:14 
1. BAUCHE Leo 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:53.65
2. LAMOUR Alexis 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:51.35
3. JAOUEN Marius 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 1:46.81
4. LESOURD Paul 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:48.62
5. DERVIN Maxime 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:53.31

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/6) - Di 03/02/2019 à 16:17 
1. LE CUNFF Iwan 2007 FRA EN PONTIVY 1:45.93
2. PROVENCIO Leny 2006 FRA CN VANNES 1:43.39
3. LAUDRIN Dimitri 2006 FRA EN PONTIVY 1:40.42
4. BEAUMONT Maxime 2007 FRA CN VANNES 1:42.78
5. GANNE BAUCHET Adrien 2006 FRA EN PONTIVY 1:44.06
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 100 Brasse Messieurs (Séries 6/6) - Di 03/02/2019 à 16:19 
1. BOBET Pierre 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:35.62
2. ANGOUJARD Corentin 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:34.22
3. DESRE Antoine 2005 FRA CN VANNES 1:27.01
4. BELORY Tom 2005 FRA LORIENT NATATION 1:28.67
5. LE GENTIL Pierre 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:35.48

 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Di 03/02/2019 à 16:22 
1.
2. MOREL Salomé 2008 FRA CN VANNES AT
3. CHIRON Margaux 2008 FRA AURAY NATATION AT
4. LE MIGNANT Arwen 2008 FRA AURAY NATATION AT
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Di 03/02/2019 à 16:23 
1.
2. QUELEN Aelig 2008 FRA LORIENT NATATION AT
3. NECTOUX Lilou 2008 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
4. BEAUDART Louane 2006 FRA AURAY NATATION AT
5. LORCY Mari 2006 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE AT

 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Di 03/02/2019 à 16:25 
1. MASSAI Lina 2008 FRA LORIENT NATATION AT
2. JOSSO Victoria 2007 FRA UN PLOËRMEL AT
3. CLUZEAU Anouk 2007 FRA AURAY NATATION AT
4. BELORY Lucie 2008 FRA LORIENT NATATION AT
5. LE TERRIEN Neriah 2007 FRA AURAY NATATION AT

 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Di 03/02/2019 à 16:27 
1. MASSAI Sonia 2008 FRA LORIENT NATATION AT
2. RANO Aïlis 2008 FRA AURAY NATATION 1:06.44
3. COURTIN Margaux 2007 FRA UN PLOËRMEL 1:01.05
4. LUBERT Lea 2006 FRA UN PLOËRMEL DNS dec
5. BAROT Tiphaine 2008 FRA AURAY NATATION 1:06.82

 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Di 03/02/2019 à 16:29 
1. LE FLOCH Kélia 2007 FRA AURAY NATATION 58.28
2. GOASMAT Tina 2008 FRA BAUD NATATION 55.96
3. MONTANARI Lilou 2007 FRA LORIENT NATATION 50.55
4. ROBBE Diane 2008 FRA CN VANNES 51.08
5. PETRAU GAY Eloïse 2007 FRA AURAY NATATION 56.63
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 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Di 03/02/2019 à 16:31 
1. LE FOURN Sasha 2007 FRA CAUDAN NATATION 50.51
2. SMITH Beth-Lily 2006 GBR EN PONTIVY 47.83
3. FORTIN Louise 2006 FRA NC QUESTEMBERT 46.97
4. RAULO Catalina 2007 FRA CN VANNES 47.37
5. NICOT ROBINO Naig 2008 FRA PLOEMEUR NATATION 49.84

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Di 03/02/2019 à 16:32 
1. LE COURTOIS Alwena 2006 FRA NC QUESTEMBERT 46.91
2. LE VEN Zoé 2006 FRA AURAY NATATION 45.79
3. MARION Maewenn 2006 FRA UN PLOËRMEL 44.07
4. DELAHAYE Jeanne 2006 FRA AURAY NATATION 45.58
5. DUPONT Maëlys 2006 FRA EN PONTIVY 46.47

 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Di 03/02/2019 à 16:34 
1. DOLMETTA Ornella 2008 FRA LORIENT NATATION 43.83
2. ZOUARI Lina 2006 FRA LORIENT NATATION 42.54
3. MAURICE Margaux 2007 FRA CN VANNES 42.14
4. BRUNEAU Victoria 2007 FRA CN VANNES 42.34
5. LESIRE Louise 2007 FRA LORIENT NATATION 42.86

 50 Dos Messieurs (Séries 1/9) - Di 03/02/2019 à 16:35 
1.
2. IRBOUH Alexandre 2006 FRA CN VANNES AT
3. MOQUET Livian 2006 FRA BAUD NATATION AT
4. NOBLET Romain 2005 FRA NC QUESTEMBERT AT
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/9) - Di 03/02/2019 à 16:37 
1.
2. LE GUYADER Killian 2005 FRA AURAY NATATION AT
3. BRIONNE Valentin 2007 FRA BAUD NATATION 1:00.74
4. FOREST Tristan 2007 FRA CAUDAN NATATION AT
5.

 50 Dos Messieurs (Séries 3/9) - Di 03/02/2019 à 16:39 
1. LE MOUILLOUR Hugo 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 55.36
2. DRISS Noah 2005 FRA AURAY NATATION 53.45
3. LE COULS Benjamin 2006 FRA BAUD NATATION 50.85
4. PERESSE Alan 2007 FRA BAUD NATATION 51.56
5. HERVIER Romain 2007 FRA LORIENT NATATION 55.16
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/9) - Di 03/02/2019 à 16:41 
1. LE MEUDEC Aubin 2006 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 50.59
2. LE BORGNE Elouen 2006 FRA UN PLOËRMEL 49.66
3. THOMAS PERRIN Mathis 2006 FRA UN PLOËRMEL 48.19
4. BAGUET-DOLLAT Santi 2007 FRA LORIENT NATATION 48.40
5. MERIT Nathanael 2006 FRA UN PLOËRMEL 49.70

 50 Dos Messieurs (Séries 5/9) - Di 03/02/2019 à 16:42 
1. HERVY Hugo 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 47.78
2. DALIGAULT Manuel 2006 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 47.72
3. NAIT-LAZIZ Jad 2007 FRA CN VANNES 47.71
4. GUYOT Axel 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 47.72
5. BURBAN Marin 2006 FRA CAUDAN NATATION 47.76

 50 Dos Messieurs (Séries 6/9) - Di 03/02/2019 à 16:44 
1. BAUCHE Leo 2005 FRA UN PLOËRMEL 47.08
2. LELIEVRE Mathis 2005 FRA UN PLOËRMEL 46.46
3. SAULEAU Juluan 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 44.63
4. DAVID Romeo 2005 FRA AURAY NATATION 46.45
5. PETRAU GAY Edgar 2005 FRA AURAY NATATION 46.53

 50 Dos Messieurs (Séries 7/9) - Di 03/02/2019 à 16:45 
1. COURCELLE Youenn 2007 FRA CN VANNES 43.62
2. MERTENS Cedric 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 43.16
3. HELLEC Leandre 2005 FRA LORIENT NATATION 41.67
4. GILBERT Gwendal 2005 FRA CAUDAN NATATION 42.11
5. MAURICE Romain 2006 FRA CN VANNES 43.59

 50 Dos Messieurs (Séries 8/9) - Di 03/02/2019 à 16:47 
1. CAGNARD Antoine 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 41.48
2. LE GENTIL Pierre 2006 FRA UN PLOËRMEL 39.73
3. LE BRIZOUAL Guillaume 2005 FRA CAUDAN NATATION 38.42
4. HANO Robin 2005 FRA LORIENT NATATION 38.60
5. LE MOAL Louis 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 41.39

 50 Dos Messieurs (Séries 9/9) - Di 03/02/2019 à 16:48 
1. PICOT Anatole 2005 FRA EN PONTIVY 38.16
2. KERBRAT Noa 2005 FRA CAUDAN NATATION 37.32
3. LE ROCH Lomig 2005 FRA NC QUESTEMBERT 32.55
4. VENANT David 2005 FRA EN PONTIVY 36.75
5. DESRE Antoine 2005 FRA CN VANNES 37.92
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Di 03/02/2019 à 16:50 
1.
2. DANIN Lilou 2008 FRA BAUD NATATION AT
3. BELORY Lucie 2008 FRA LORIENT NATATION AT
4. FORTIN Louise 2006 FRA NC QUESTEMBERT AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Di 03/02/2019 à 16:53 
1.
2. LE BOURSICO Bleuenn 2008 FRA LORIENT NATATION AT
3. DEROIDE Louise 2008 FRA UN PLOËRMEL AT
4. GUERRIER Marie 2007 FRA UN PLOËRMEL AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Di 03/02/2019 à 16:56 
1. QUELEN Aelig 2008 FRA LORIENT NATATION AT
2. LORIDAN Morgane 2007 FRA PLOEMEUR NATATION AT
3. MASSAI Sonia 2008 FRA LORIENT NATATION AT
4. COURTIN Margaux 2007 FRA UN PLOËRMEL AT
5. KNOCKAERT Sasha 2007 FRA NIVILLAC NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Di 03/02/2019 à 16:58 
1. NOBLET Daphnee 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
2. CORREIA Clara 2007 FRA NIVILLAC NATATION AT
3. BERA Isaline 2008 FRA EN PONTIVY 2:13.45
4. MASSAI Lina 2008 FRA LORIENT NATATION AT
5. CHIRON Margaux 2008 FRA AURAY NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Di 03/02/2019 à 17:01 
1. GOASMAT Tina 2008 FRA BAUD NATATION 2:05.95
2. DORSO-BRISSEAU Romane 2006 FRA BAUD NATATION 1:55.61
3. DAHMANI Alicia 2008 FRA LORIENT NATATION 1:48.42
4. LE NET Camille 2007 FRA EN PONTIVY 1:53.51
5. GUILLEMOTO Loren 2008 FRA EN PONTIVY 2:02.89

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Di 03/02/2019 à 17:04 
1. LE DEVEHAT Katell 2007 FRA EN PONTIVY 1:46.22
2. NICOT ROBINO Naig 2008 FRA PLOEMEUR NATATION 1:41.95
3. MOTTARD Romane 2007 FRA LORIENT NATATION 1:39.83
4. LE FOURN Sasha 2007 FRA CAUDAN NATATION 1:41.83
5. LE NY Leelou 2007 FRA LORIENT NATATION 1:42.90
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 100 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Di 03/02/2019 à 17:07 
1. QUERO Younaelle 2006 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:39.48
2. LE CORRE Lucille 2007 FRA EN PONTIVY 1:39.02
3. GRY Jade 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:38.27
4. ROBIN Albane 2008 FRA EN PONTIVY 1:38.75
5. METTIER Agathe 2007 FRA LORIENT NATATION 1:39.45

 100 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Di 03/02/2019 à 17:09 
1. GUILLOUZIC Thalia 2007 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:38.24
2. DAHMANI Merina 2007 FRA LORIENT NATATION 1:35.20
3. DOLMETTA Ornella 2008 FRA LORIENT NATATION 1:31.15
4. FRABOULET Nina 2006 FRA LORIENT NATATION 1:34.26
5. DE SAINT LEGER Zoe 2007 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:35.76

 100 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Di 03/02/2019 à 17:12 
1. LESIRE Louise 2007 FRA LORIENT NATATION 1:26.30
2. BLAIN Louna 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:21.98
3. LE BODIC Morgann 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:18.87
4. MAURICE Margaux 2007 FRA CN VANNES 1:19.72
5. LE PODER Flavie 2007 FRA CAUDAN NATATION 1:22.93

 100 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Di 03/02/2019 à 17:14 
1. ROBERT Justine 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 1:18.34
2. MEIGNEN-RETHO Justine 2007 FRA CN VANNES 1:14.75
3. MALIVET Nolwenn 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 1:05.98
4. PELARD Sara 2006 FRA LORIENT NATATION 1:12.70
5. DREAN Marie 2007 FRA LORIENT NATATION 1:16.40

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/10) - Di 03/02/2019 à 17:16 
1.
2. MENUT Louis 2006 FRA NIVILLAC NATATION AT
3. HABERT Marc 2007 FRA EN PONTIVY AT
4. DARLET JAMARD Elowan 2006 FRA NC QUESTEMBERT AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/10) - Di 03/02/2019 à 17:18 
1. NOGUES Ewen 2007 FRA UN PLOËRMEL AT
2. GUYONVARCH Theo 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT
3. COCHARD Lucas 2007 FRA NC QUESTEMBERT AT
4. MOQUET Livian 2006 FRA BAUD NATATION AT
5. HAMON Gabriel 2007 FRA PLOEMEUR NATATION AT
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   YAOUANC #2 

 AURAY
 03 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/10) - Di 03/02/2019 à 17:21 
1. NOBLET Romain 2005 FRA NC QUESTEMBERT AT
2. PHILIPPOTE Nevil 2006 FRA CAUDAN NATATION AT
3. RIO Hugo 2006 FRA LORIENT NATATION AT
4. ROBERT Hugo 2006 FRA BAUD NATATION AT
5. BOUILLARD Guillaume 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/10) - Di 03/02/2019 à 17:24 
1. BRIONNE Valentin 2007 FRA BAUD NATATION AT
2. HERVIER Romain 2007 FRA LORIENT NATATION 1:52.07
3. PERESSE Alan 2007 FRA BAUD NATATION 1:48.99
4. BOULO Lucas 2007 FRA UN PLOËRMEL 1:49.17
5. LE MEUDEC Aubin 2006 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:52.92

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/10) - Di 03/02/2019 à 17:26 
1. LE MOUILLOUR Hugo 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 1:47.93
2. LE CUNFF Iwan 2007 FRA EN PONTIVY 1:38.10
3. BAGUET-DOLLAT Santi 2007 FRA LORIENT NATATION 1:36.95
4. DALIGAULT Manuel 2006 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:37.46
5. SAULEAU Juluan 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 1:38.87

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/10) - Di 03/02/2019 à 17:29 
1. JAOUEN Marius 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 1:35.13
2. LE GAL Tudual 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:33.13
3. BURBAN Marin 2006 FRA CAUDAN NATATION 1:32.00
4. MERIT Nathanael 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:32.75
5. ROUXEL Guillaume 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:34.02

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/10) - Di 03/02/2019 à 17:31 
1. DERVIN Maxime 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:30.66
2. FOREST Yannis 2006 FRA CAUDAN NATATION 1:29.22
3. LESOURD Paul 2006 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:26.81
4. JEZEQUEL Corentin 2006 FRA PLOEMEUR NATATION 1:27.64
5. TIBLE Théo 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 1:29.50

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/10) - Di 03/02/2019 à 17:34 
1. KIRSCH Enzo 2007 FRA PLOEMEUR NATATION 1:26.79
2. COURCELLE Youenn 2007 FRA CN VANNES 1:20.62
3. PLACAIS Tanguy 2006 FRA NIVILLAC NATATION 1:19.70
4. GANNE BAUCHET Adrien 2006 FRA EN PONTIVY 1:20.38
5. MAURICE Romain 2006 FRA CN VANNES 1:21.80

 Edition au : 31/01/2019 14:40  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.2 - Tous droits réservés.  Page 11 / 12 

       



  
   YAOUANC #2 

 AURAY
 03 février 2019 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/10) - Di 03/02/2019 à 17:36 
1. LAUDRIN Dimitri 2006 FRA EN PONTIVY 1:19.64
2. FLAUX Loeiz 2006 FRA UN PLOËRMEL 1:15.59
3. GUILLEMOT Clément 2005 FRA UN PLOËRMEL 1:12.96
4. FREHEL Vivien 2005 FRA NC QUESTEMBERT 1:14.56
5. BENNAOUM Imrane 2006 FRA BAUD NATATION 1:18.46

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 10/10) - Di 03/02/2019 à 17:38 
1. HAMON Ewen 2005 FRA NIVILLAC NATATION 1:10.08
2. ALLART Nolann 2005 FRA PLOEMEUR NATATION 1:07.55
3. BENNAOUM Ibrahim 2005 FRA BAUD NATATION 1:06.80
4. DECOURT Mathéo 2005 FRA LORIENT NATATION 1:06.93
5. EMMANUEL Adrien 2005 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:08.94

 Fin de la réunion - Di 03/02/2019 à 17:40 
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